Câmara Municipal de Caçapava

-Cidade Simpatia Estado de São Paulo-

REQUERIMENTO Nº                   /2016

GAB.1

Ementa: Requeiro saber se há  possibilidades de ser informado, qual a
situação do processo de manutenção do bairro Jardim Panorama, que

teve inicio mas em poucos dias foi interrompido.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
                 Requeiro saber se há  possibilidade de ser  informado, qual a
situação do processo de manutenção do bairro Jardim Panorama, que
teve inicio mas em poucos dias foi interrompido, a entrada do bairro é um
perigo constante pelas péssimas condições de asfalto, os buracos  fazem
com que o motorista tente desviar e ocasionalmente acontecer acidentes,
os bueiros estão quebrados sem efetuar a função de escoamento, e a
falta de sinalização de trânsito é um grande problema no bairro.

Os Vereadores que a esta  subscrevem,  em conformidade com o
texto regimental desta casa, requer a mesa, ouvido o Plenário, que se oficie ao
Excelentíssimo Senhor Henrique Rinco Prefeito Municipal, solicitando-lhe que
responda a este legislativo o que segue:

Há possibilidade de ser informado se  será dado continuidade os
serviços de manutenção?

  E se há a possibilidade quando retornarão os trabalhos?
Se não houver esta possibilidade peço que optem por outra que vá

solucionar o problema.
Plenário”Vereador  Fernando  Navajas”,  08  de  novembro   de
2016.

NNeguinho da ABCeguinho da ABC
Vereador  (PPS)Vereador  (PPS)

Arnaldo NetoArnaldo Neto
Vereador (PSD)Vereador (PSD)

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2041  / Fax: 3654-2025

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

1

APROVADO

Rejeitado

Retirado

______/_____/2016

____________________
_

Câmara Municipal de Caçapava

-Cidade Simpatia Estado de São Paulo-

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2041  / Fax: 3654-2025

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.br

2